
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  Volley Tigers
Sömmerda

S

I II III IV V VI Punkte

22 23 17 7

18

0
5
10
17

1
6
12
17

4
7
13
18

4
9
14

Auszeit

5:9
13:20

Ende
11:49

B  VCG U14w R

I II III IV V VI Punkte

7 2 8 16

256

17:10

╳
6
12
17

23 1
8
13
18

24 4
9
16
21

25 6
12
16
21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:52

B  VCG U14w S

I II III IV V VI Punkte

8 2 7 16

25

2
7
14
22

2
9
16
24

5
12
19
25

5
13
19

Auszeit

9:13
17:20

Ende
12:13

A  Volley Tigers
Sömmerda

R

I II III IV V VI Punkte

17 22 23 7

221

22:24

╳
7
15
22

3
9
17

5
12
20

6
13
20

Auszeit

6:5
20:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14w #5 Suhl LK B 19.01.2025
Frauen

B  VC Gotha U14w vs. BSG - Einheit Sömmerda A

Spiel 8 19.01.2025 11:15 Uhr

SH Reinhard Heß
98529 Suhl

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VCG U14w 5/8

2 Winkler, Marta X

6 Zugwurst, Clara XE
7 Hielscher, Anna X
8 Dreßel, Romy X

16 Blaß, Alfreda X

B  Libero

B  Offizielle

T Engler, Svenja E

C

A  Volley Tigers Sömmerda5/

1 Knorre, Lotta X

7 Hecker, Elisabeth X
17 Baum, Philippine X
22 Wischnowsky, Stella X
23 Klemisch, Pia X

A  Libero

A  Offizielle

T Kühne, Emma E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  VCG U14w
Volley Tigers

Sömmerda A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 34 18 0 0 2
2 0 1 25 2 21 22 0 1 2

3

2 1 2 50 55 40 0 1 4
Start: 11:15 Ende: 12:13 Dauer: 0:58

Sieger: VC Gotha U14w

Schiedsgericht Linienrichter
1 Clauder, Miriam 1

2 Triebel, Malou 2

Schr. Sauer, Thomas
Assist. Sauer, Paula

Dokument erstellt: 19.01.2025 12:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


