

## U14w #5 Suhl LK B 19.01.2025 Frauen

(B) VC Gotha U14w vs. BSG - Einheit Sömmerda (A) Spiel 8

19.01.2025 11:15 Uhr

SH Reinhard Heß 98529 Suhl



_	Aufachlanfalma				art :15	(A	Volle Sömn	y Tige nerda	ers	S		de :49	(	B) vco	i U14v		R
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
nua	Sta	rtaufstellung	Ŧ	22	23	17	7				7	2	8	16			
=	Spielernr		Ŀ							18				6			25
Aufst	Auswechsel- spieler Spiel	Spielstand	Z											17:10			
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 5	1 6	4 7	4 9			, tubecit	X 23 6	8	9	12			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		10 17	12 17	13 18	14			5:9 13:20	12 17	13 18		16 21			

S		art :52	(	B) vco	5 U14v	v	S	En 12	de :13	(A	R			
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	2	7	16				17	22	23	7			
Ŀ							25	1						22
Z								22:24						
2	2	2	5 12	5 13			Auszeit	Χ̈́	30	5 12	6 13			Auszeit
	, 14 22	16 24	19 25	19			9:13 17:20	, 15 2	17	20	20			6:5 20:19

		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

mmerda5
Х
n X
e X
Stella X
Х
Е
•

Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
i	

	Ergebnisse											
	B	V	G U	14w	Volley Tigers Sömmerda (A)							
Α	V	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	1	1	25	1	34	18	0	0	2			
2	0	1	25	2	21	22	0	1	2			
				3								
2	1	2	50		55	40	0	1	4			
St	art	: 11	1:15	Ende:	12:13	ıer:	0:5	58				
Sie	qe	r: ۱	/C Go	otha U	14w				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Clauder, Miriam		1				
2	Triebel, Malou		2				
			Schr.	Sauer, Thomas			

Assist. Sauer, Paula